27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1
0

distabat in nomine et uerbu. **A**d. Quomodo ista sit non intellectu. **A**ug. hoc saltim intellegis omne coloratum uisibile esse et omne uisibile coloratum. quauis haec duouerba distincte differentes significet. **A**d. Intellego. **A**ug. Quid si ergo ita omne uerbu non est et omne non uerba est. quauis haec ipsa in non at duo uerba. Id est non et uerbu differente habeat significationem. **A**d. Ia video posse id accidere. sed quoniam id accidat expecto ut ostendas. **A**ug. Omne quod cum aliis significatu articulata uoce primum prout anim aduertit ut opinor et aurum uerberari ut sensu et memoriae mandari ut noscere possit. **A**d. Anim aduerto. **A**ug. duo ergo quodam continguntur cum aliis quod tale uociferim. **A**d. Ita est. **A**ug. Quid si hox duorum ex uno appellata sit uerba. ex alto nomina. uerba sicut auerberando. non autem a nascendo. ut illud primus ab auribus. hox ita sedo ab animo uocari meruerit. **A**d. Concedatur cum ostenderis quoniam recte possum omnia uerba non dicere. **A**ug. facile est nam credere accepisse auctenere. pro non dictu quod ipso nomine ualeat. retinam notam minus plana significatione quam nominem. Nam ut opinor ita diffimuit ille quem gramicus reddidisti. pro nomine est pars orationis. quod ipso nomine posita. minus quod plene id est tam significat. **A**d. Recordor et proposito. **A**ug. Uides igitur secundum hanc definitionem nullis nisi nominibus seruire. et pro his solis posse propria. Uelut cum dicimus. hic uir. ipse rex. eadem mulier. hoc aurum illud argentum. hic ipse. eadem. hoc. et illud. pro non esse. eadem. uir. rex. mulier. aurum. argentum. non autem quod plene quam illis pro nominibus res significatae sunt. **A**d. Video et assentior. **A**ug. Tu ergo nec mihi paucas coniunctiones quarlibet enuntia. **A**d. Et quod ait auctor. **A**ug. haec omnia quod dixisti non tibi uidentur esse nomina. **A**d. Non modo. **A**ug. Ego salti tibi recte locutus video cum dicerem haec omnia quod dixisti. **A**d. Recte prout etiam intellectu. quod mirabiliter ostenderis me non enuntias. enim aliter de his recte dici potuisset haec omnia. sed ueroz adhuc neppicea in recte.